
                     Администрация города Дубны Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г.  Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 

 
     ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                                              № 388-б 

 
О создании общественно-административной 

комиссии по контролю  

за организацией и качеством питания в ОУ 

 

 

     В целях осуществления административно – общественного контроля за 

организацией питания и рациональным расходованием денежных средств на 

льготное питание 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по организации льготного питания в составе: 

Лихачева А. А. – директор гимназии, 

Распопова В.Е. – зам. директора по ВР, 

Волкова Е.И. – ответственная за организацию питания, 

Черепанов Е.О. -  представитель родительской общественности 

Карабанова Т. А. – член Управляющего совета 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 

организацию питания Е.И. Волкову. 

 

Директор:                                           А.А. Лихачева 

 

С приказом ознакомлены:  

Волкова Е.И. 

Распопова В.Е. 

Черепанов Е.О. 

Карабанова Т. А. 


